
Uchwała Nr 13/2019 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach 

Z dnia 21 marca 2019 roku 

 

W sprawie przyjęcie sprawozdania z działalności Prezydium Gminnej Rady Seniorów za 

2018 rok. 

 

Na podstawie §31 i § 32 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach 

przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

Gminna Rada Seniorów uchwala: 

 

§ 1 

Przyjąć sprawozdanie z działalności Prezydium Gminnej Rady Seniorów  za 2018 rok. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz        Wice Przewodniczący 

Gminnej Rady Seniorów     Gminnej Rady Seniorów 

 

Michalina Li-u-fa      Andrzej Kobiela 

  

 

 

 

 Uchwała Nr 14/2019 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 21 marca 2019 roku 

 

 

W sprawie wystąpienia do Burmistrza Czechowic-Dziedzic z wnioskiem (zapytaniem) o 

możliwość przeprowadzenia nieodpłatnego szkolenia z podstaw obsługi komputera dla około 

100 seniorów. 

 

 

Na podstawie § 31 i § 32 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach 

przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

Gminna Rada Seniorów uchwala: 

 

§ 1 

Wystąpić do Burmistrza Czechowic-Dziedzic z zapytaniem o możliwość przeprowadzenia 

nieodpłatnego szkolenia z obsługi komputera dla około 100 seniorów 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Sekretarz        Wice Przewodniczący 

Gminnej Rady Seniorów     Gminnej Rady Seniorów 

Michalina Li-u-fa       Andrzej Kobiela 

      

 

 

 

 

 

 

  

 Uchwała Nr 15/2019 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 21 marca 2019 roku 

 

W sprawie utworzenia Klubu Seniora. 

 

Na podstawie § 31 i § 32 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach 

przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

Gminna Rada Seniorów uchwala: 

 

§ 1 

Wystąpić do Burmistrza z  wnioskiem (zapytaniem) w sprawie utworzenia Klubu Seniora.. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz        Wice Przewodniczący 

Gminnej Rady Seniorów     Gminnej Rady Seniorów 

 

Michalina Li-u-fa      Andrzej Kobiela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Uchwała Nr 16/2019 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach 

Z dnia 21 marca 2019 roku 

 

W sprawie podjęcia działań mających na celu poprawę  usług medycznych dla mieszkańców 

Gminy Czechowice-Dziedzice 

 

Na podstawie § 31 i § 32 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach 

przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

Gminna Rada Seniorów uchwala: 

 

§ 1 

 

Wystąpić do Rady Miejskiej w sprawie podjęcia działań w zakresie poprawy usług 

medycznych dla mieszkańców Gminy Czechowice-Dziedzice 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie. 

 

Narodowy Fundusz Zdrowia Wojewódzki Oddział w Katowicach na interwencję GRS w tej 

sprawie kieruje naszych mieszkańców do lekarzy specjalistów w zakresie usług 

okulistycznych, kardiologicznych, medycyny pacy do Goczałkowic, Jasienicy, Kóz , Bielska-

Białej. Ogłoszony 07. marca konkurs dla pielęgniarek w zakresie długoterminowej  opieki 

domowej, dla powiatu bielskiego przeznaczył kwotę 852 587,52 zł, co daje średnią na 

jednego mieszkańca 5,23 zł. To jest najniższa z wszystkich powiatów województwa 

katowickiego.  Dla powiatu żywieckiego  ta średnia wynosi  16,25 zł. Uprzejmie prosimy o 

wyjaśnienie, kto ma obowiązek żądania wyjaśnień w tej sprawie od Dyrektora Jerzego 

Szafranowicza.  

 

Sekretarz        Wice Przewodniczący 

Gminnej Rady Seniorów     Gminnej Rady Seniorów 

 

Michalina Li-u-fa      Andrzej Kobiela 



 


